
Sportistu vizītkartes  

JEĻENA PROKOPČUKA  

 Disciplīna - garās distances un maratoni. 

 Piedalījusies 3 Olimpiskajās Spēlēs- Atlantā, Sidnejā, Atēnās. 

 Divas reizes uzvarējusi Ņujorkas maratonā, kļūstot tikai par sesto sievieti, kas to 

izdarījusi vairāk par vienu reizi. 2013. gadā ieguva 3. vietu. 

 Pieder Latvijas rekordi  3000m, 5000m, 10000m, pusmaratonā un maratonā. 

 Latvijas čempionātos J. Prokopčuka-Čelnova ir uzvarējusi 48 reizes. 

 

INETA RADĒVIČA 

 Disciplīna - tāllēkšana, trīssoļlēkšana. 

 Piedalījusies Atēnas Olimpiskajās spēlēs 2004. gadā. 

 Piedalījusies Londonas Olimpiskajās spēlēs  2012. gadā  -4. vieta tāllēkšanā. 

 2011. gadā  Pasaules čempionātā- bronzas medaļa. 

 2010. gadā Eiropas čempione tāllēkšanā. 

 Trīs gadus pēc kārtas (2010.—2012.) tikusi atzīta par gada labāko Latvijas 

sportisti. 

 Septiņkārtēja Latvijas čempione tāllēkšanā. 

 Pieder Latvijas rekords tāllēkšanā. 

ZIGISMUNDS SIRMAIS 

 Disciplīna - šķēpa mešana 

 Piedalījies Olimpiskajās spēlēs Londonā. 

 Pašreizējais pasaules rekordists junioriem (84,69 m, 2011. gadā). 

 2011. gadā (Eiropas Junioriem U20) Eiropas čempions. 

 Latvijas čempions junioriem 2010. gadā ziemā un vasarā. 

 Eiropas U23 čempions, 2013. gadā. 

MAREKS ĀRENTS 

 Disciplīna – kārtslēkšana. 

 Piedalījies Olimpiskajās spēlēs Londonā. 

 Desmit reizes kļuvis par Latvijas čempionu kārtslēkšanā kā telpās, tā 
arī stadionā. 

 Piedalījies Pasaules čempionātā vieglatlētikā 2013. gadā. 
 

 
AINĀRS KOVALS 

 

 Disciplīna -  šķēpa mešana. 

 Izcīnījis sudraba medaļu Olimpiskajās spēlēs Pekinā. 

 Piedalījies Olimpiskajās spēlēs Londonā. 

 Eiropas čempionātā 2005 - 5. vieta. 

 Eiropas Kausa izcīņā 2008 - zelta medaļa. 

 Seškārtējs Latvijas čempions. 
 
 



 
JĀNIS LEITIS 

 

 Disciplīna – tāllēkšana, 400m. 

 Piedalījies Olimpiskajās spēlēs Londonā. 

 Pieder Latvijas rekords 400m gan telpās, gan stadionā. 

 Eiropas U23 čempionāts 2009. gadā - zelta medaļa. 

 Eiropas komandu čempionātā 2013. gadā - 1. vieta 400m distancē.  

 Latvijas čempions 14 reizes. 
 

 
ELVIJS MISĀNS 

 

 Disciplīna- tāllēkšana, sprints 

 Eiropas U23 čempionātā tāllēkšanā iegūta 6. vieta 

 Eiropas komandu čempionātā 2009 iegūta 1. vieta tāllēkšanā 

 Eiropas čempionātā telpās 2013 iegūta 8. vieta tāllēkšanā 

 Eiropas komandu čempionātā 2013 – 1. vieta tāllēkšanā 

 Latvijas rekordists junioriem (U20) trīssoļlēkšanā 

 Latvijas čempions -18 reizes 
 
 

   
NORMUNDS PŪPOLS 

 

 Disciplīna - augstlēkšanā. 

 Piedalījies Eiropas čempionātā 2006. gadā. 

 Eiropas komandu čempionātā 2010. gadā - 4. vieta. 

 Latvijas čempions augstlēkšanā – 14 reizes. 
 
 

 
VADIMS VASIĻEVSKIS 

 

 Disciplīna-  šķēpa mešanā. 

 Izcīnījis sudraba medaļu Olimpiskajās spēlēs 2004. gadā Atēnās. 

 Piedalījies Olimpiskajās spēlēs 2008. gadā Pekinā. 

 Piedalījies Olimpiskajās spēlēs 2012. gadā Londonā.  

 Pasaules čempionātā 2009. gadā  - 4. vieta. 

 Eiropas komandu čempionātā 2010. gadā - zelta medaļa. 

 Četrkārtējs Latvijas čempions. 

 Latvijas rekordists šķēpa mešanā, kas ir 10 tālākais metiens pasaules 
vēsturē. 

 
    

LAURA IKAUNIECE 
 

 Disciplīna-  septiņcīņa. 

 Piedalījusies Olimpiskajās spēlēs Londonā 2012. gadā - 9. vieta. 

 Pasaules junioru čempionātā 2009. gadā - sudraba medaļa.  

 Pasaules Universiādē 2013. gadā - sudraba medaļa. 

 Eiropas čempionātā 2012. gadā - bronzas medaļa. 

 Astoņkārtēja Latvijas čempione. 

 Latvijas rekordiste septiņcīņā. 
 



 
 

POĻINA JEĻIZAROVA 
 

 Disciplīna – 3000 metru kavēkļu skrējiens.  

 Piedalījusies Londonas Olimpiskajās spēlēs. 

 Pasaules junioru čempionātā - 4. vieta. 

 Eiropas čempionātā 2012. gadā - 6. vieta. 

 Latvijas čempione - 14 reizes. 
 
 
 

 
 

MADARA PALAMEIKA 
 

 Disciplīna -  šķēpa mešana. 

 Olimpiskajās spēlēs Londonā – 8. vieta. 

 Piedalījusies gan Eiropas, gan Pasaules čempionātos.  

 Eiropas U23 čempionātā 2007. gadā -  bronzas medaļa. 

 Eiropas U23 čempionātā 2009. gadā - 1. vieta.  

 Eiropas komandu čempionātos vairākkārt izcīnījusi medaļas. 

 Trīskārtēja Latvijas čempione. 

 Latvijas rekordiste šķēpa mešanā. 
 
 

ROLANDS ARĀJS 
 

 Disciplīna -  100m, 200m. 

 Piedalījies Olimpiskajās spēlēs 2008. gadā. 

 Piedalījies gan Eiropas, gan Pasaules čempionātos. 

 Eiropas čempionātā 2012. gadā – 6. vieta. 

 Pasaules Universiādē - 4. vietu 100 m sprintā. 

 Latvijas rekordists 100m sprintā. 
 

 
 


